
„Tikinčiuosius jų abipusiu gailestingumu, meile ir
užuojauta rasite kaip vieną kūną: jei kenčia vienas iš

jo organų, visas kūnas reaguos nemiga ir
karščiavimu.“

An-Numan Ibn Bašir (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė, kad Pasiuntinys (ramybė
ir Allaho palaima jam) pasakė: „Tikinčiuosius jų abipusiu gailestingumu, meile ir

užuojauta rasite kaip vieną kūną: jei kenčia vienas iš jo organų, visas kūnas reaguos
nemiga ir karščiavimu.“
[Sachych] [Bendru sutarimu]

Pranašas paaiškino, kaip musulmonai turėtų veikti kartu. Jie turėtų: mylėti gerumą vienas
kitam, parodyti gailestingumą, pasiūlyti  pagalbą ir palaikyti  vienas kitą. Be to, jie turėtų
jaustis įskaudinti dėl bet kokios juos kamuojančios žalos. Kitaip tariant, jie turėtų veikti kaip
vienas kūnas; kai suserga vienas iš jo organų, visas kūnas reaguoja nemiga ir karščiavimu.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/4969

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/4969
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

